



AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ - A Comissão Permanente de Licitação, comunica a REVOGAÇÃO do Processo Administrativo nº CP 01/2023-SEAG na modalidade CONCORRÊNCIA nº 01/2023-SEAG, cujo objeto REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO, PREDIAL, VIÁRIA URBANA E DE CALÇAMENTO, EM TODAS AS UNIDADES PATRIMONIAIS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ. Motivo: razões de interesse público. Fundamentação Legal: art. 49 da lei 8.666/93. Viçosa do Ceará/Ce, em 16 de maio de 2023. Flávia Maria Carneiro da Costa, Presidente/CPL.

OBSERVAÇÕES:

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL

OBJETIVA:

CIRCULAR NO DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO-DOU, DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DO CEARÁ - DOE E JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO, COM DATA DE 17.05.2023.

DOM:

CIRCULAR NO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO, COM DATA DE 17.05.2023